**H**ec aut mala minus toleret: si ab aduersariis fierent sed grauius cruciant: cum ab his te quibus bona sperabantur: z hoc est: interiora eius. **P**reqenerunt me dies af. **S**ai nāq; ecclēsia electoz qz pscutōne vltima mala multa passura sit. **S**ed hanc afflictōis fug dies pueniunt: qz malo p vitam inter le grauiter etiam tpe pacis portat qui iam i prauis moribus ostendit quid sit futurū. **M**erens incedebā z. **V**it sanctus elevatus rebus z bonoribus mrgens incedebat: quia z si bunc pglatum hominibus gloria potestatis ostendebat: interius tamē merore suo sacrificiū domino contriti cordis offerebat. **E**cclēsia quoq; per pspēra mrgens incedit: quia nichil vere pspērum deputat: quoniam bonus quod singulariter quent apprehendat.

**V**el. Et si tot abundabat: intus tenet enim meror sub disciplina z et licentia potestatis ad ipatientiam non erupit: vnde sine furore consur. **I**m patientia pene semper amica est potestati.

**M**actandi vituli in liberis pascuis relinquent: sernādus ingo pmitur illi per amena prata ad foneam: hic per asperum iter venit ad patriam. **S**ine furore cōsur. in turba cl. **S**epe seditiones omni tumultus hominum ppositoz luorum mentes lacescūt: qui si boni sunt contra tumultū insolentum clamore habent: z furorem non habent: quoniam quos demē

ter tolerant: ddcere nō cessant. **F**rater fui draconū et so. **D**raconis nomine malicioſi. **S**trutionū qui pennas habent z volatū non habent: si mulatores designant: qui speciem tantū sanctitatis habent. **C**utis mea denigrata ē. **C**utis nomine ecclēsī infirmi qui exteriori vilitati deserunt signant. **P**er ossa fortes qui curant ecclēsī: in quibus est compago corporis. **C**utis ergo denigrat et ossa p̄e cauitate arescant: quia dum ifir mi ad iniquitatem p̄silunt: z sumpto pleniq; honoris loco inter reprobos contra ecclēsī severitatem fortis qui ī ea sunt ze lo fidei cruciantur.

**V**erla ē in luctū ci mea. Ac si diceret. **P**acis meq; tpe p alios qui vel carnem do mār partu more cithara p̄ alios more organi magna z sonora p̄dē cabaz. **S**ed nūc cithara z organum in luctū versum est: quia dum me cōtemni conspicio eos qui p̄dicatōis canticum non audiūt deploro.

**V**el. **L**ithara per cordas sonat: organū per fistulas. **C**orda cithara intēctio recte ope rantiū que p̄ afflictōis carnis tendit ad aliaz vitam siccata carne: ut corda cōgnitus sonus sit: si minus tendit cor da n̄ sonat: sed nimis rancū sonat: qz abſi nentiā non valēt: nisi bene corpus edomet. vel si nimis atterit: qz vicia extinguita sūt non caro.